
DESCRIPCION INGRESOS  2021

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/20

10:07:00

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA  27            5.145.087.864

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES            5.145.087.864

  130

  150

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             498.800.000

           4.646.287.864

  132

  152

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             498.800.000

           4.646.287.864

   19

   50

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             498.800.000

           4.646.287.864

 30

 10


